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Vantaan kaupungin hallintosäännön 9 luvun 8 §:n mukaan kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 
päättää tehtäväalueellaan avustusten ja apurahojen myöntämisperiaatteista ja mainittujen avustusten ja 
apurahojen myöntämisestä. Avustusten myöntämisessä noudatetaan avustusten ja apurahojen yleisiä 
myöntämisperiaatteita sekä avustuslajikohtaisia tarkempia ohjeita. 

Liikunnan avustusten myöntämisperiaatteiden mukaan harrasteliikunnan kohdeavustusta myönnetään 
vantaalaisiin kohdistuvan harrasteliikuntatoiminnan järjestämiseen. Harrasteliikunnan kohdeavustus 
oikeuttaa tuetun toiminnan osalta liikuntatilojen maksuttomiin käyttövuoroihin liikunnan palvelualueen 
myöntämillä käyttövuoroilla. Avustusta myönnettäessä otetaan huomioon menokohdalla oleva 
määräraha ja ennakoitu tarpeen määrä, joihin tukea kunakin vuonna haetaan.

Harrasteliikunnan kohdeavustusta myönnetään erillisen hakemuksen perusteella. Tukea on haettava 
viimeistään 21 vrk ennen toiminnan aloittamista avustusten sähköisen asiointipalvelun kautta.

Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 18.3.2024 § 12

Liikuntajohtajan esitys:
Päätetään
a) myöntää harrasteliikunnan kohdeavustusta (€) ja maksuton tilan käyttö ryhmän toimintaan liikunnan 

palvelualueen hallinnoimissa tiloissa: 
 Somfin yhteisö ry, 1 400 €, Länsimäen koulun futsal-ryhmän toimintakuluihin, 23.2.-26.5.2024
 Somfin yhteisö ry, 700 €, Varia Myyrmäen toimipisteen futsal-ryhmän toimintakuluihin, 23.2.-

25.5.2024
 Somfin yhteisö ry, 975 €, Lehtikuusen koulun futsal-ryhmän toimintakuluihin, 23.2.-19.5.2024
 Tikkurilan Kajastus ry, 400 €, Punttikoulun toimintakuluihin, 1.4.-22.4.2024

b) myöntää harrasteliikunnan kohdeavustusta (€):
 Onkod Nuoriso ry, 6 300 €, ulkoliikuntaryhmien toimintakuluihin, 15.3.-31.7.2024
 Somfin yhteisö ry, 1 575 €, Myyrmäen nuorisotilan naisten ja tyttöjen kuntosaliryhmän 

toimintakuluihin, 23.2.-26.5.2024
 Vantaan Katutanssiyhdistys ry, 725 €, Project X Hiphop-leirin toimintakuluihin, 3.6.-9.6.2024

c) myöntää maksuton tilan käyttö ryhmän toimintaan liikunnan palvelualueen hallinnoimissa tiloissa:
 Vantaan Shoto Budo ry, Lasten karatetreenit, 12.8.-18.12.2024
 Vantaan Shoto Budo ry, Aikuisten karatetreenit 31.7.-30.12.2024

d) hylätä harrasteliikunnan kohdeavustushakemus:
 Vantaan Salamat ry, 1 000 € ja käyttövuoron maksuttomuus, yleisurheilun Seuracup-finaali 

(toiminta kilpaurheilua)
 Uusimaa Sporting Club ry, käyttövuoron maksuttomuus Fin-Bangla Football Tournament 2024, (ei 

avustuskelpoisuutta)
e) ilmoittaa avustuksen saajalle, että avustuksella tuettu toiminta tulee kirjata Hobihobi.fi-

verkkopalveluun
f) ilmoittaa avustuksen saajalle, että avustuksen saaminen edellyttää harrasteliikunnan 

kohdeavustuksen käyttöselvityksen tekemistä viimeistään yhden (1) kuukauden kuluessa toiminnan 
päättymisestä. Mikäli harrasteliikunnan kohdeavustuksen päätös on tehty toiminnan jälkeen, 
käyttöselvityksen määräaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista. Ellei käyttöselvitystä tehdä 
määräajassa tai sitä ei hyväksytä, avustus ja myönnettyjen tilojen maksuttomuus raukeavat. Tässä 



tapauksessa maksuttomiksi määriteltyjen tilojen käyttövuoromaksut laskutetaan jälkikäteen 
hinnaston mukaisesti ja mahdollinen ennakko peritään takaisin.

g) ilmoittaa avustuksen saajalle, että avustuksen saaja sitoutuu ilmoittamaan välittömästi mahdollisista 
toimintaa koskevista muutoksista avustuksen myöntäjälle

h) ilmoittaa avustuksen saajalle, että avustuksen saaja sitoutuu raportointeihin 
i) ilmoittaa avustuksen saajalle, että myönnetystä harrasteliikunnan kohdeavustuksesta korkeintaan 75 

% voidaan maksaa ennakkona sitoumusta vastaan
j) ilmoittaa, avustuksen saajille, että mikäli päätös sisältää oikeuden maksuttomiin käyttövuoroihin, 

tulee hakijan toimittaa avustuspäätös tilavarausyksikön tietoon uusia käyttövuoroja varatessa sekä jo 
myönnettyjen vuorojen muuttamiseksi maksuttomiksi

Käsittely:
Asian käsittelyn aikana lautakunnan jäsen Juha Järä esitti jäsen Tanja Aidanjuuren ja jäsen Milad 
Dehghanin kannattamana päätösesityksen muuttamista siten, että päätösesityksen kohdissa a) ja b) 
nimetyille Somfin yhteisö ry:lle ja Onkod nuoriso ry:lle ei myönnetä esitettyjä avustuksia.

Puheenjohtaja totesi, että asiasta joudutaan äänestämään ja teki seuraavan äänestysesityksen: he, jotka 
kannattavat liikuntajohtajan pohjaesitystä, äänestävät jaa ja he, jotka kannattavat lautakunnan jäsen 
Järän muutosesitystä, äänestävät ei. Äänestysesitys hyväksyttiin.

Äänestyksessä annettiin 12 jaa-ääntä (Friman, Holmberg-Soto, Hoviniemi, Josefsson, Kaartokallio, 
Knevel, Kärkkäinen, Norres, Nykyri, Riikonen, Sodhi, Uskola) ja 3 ei-ääntä (Aidanjuuri, Dehghan, Järä), 
joten puheenjohtaja totesi muutosesityksen tulleen hylätyksi.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Lisäksi merkittiin:
Perussuomalaisten lautakuntaryhmä jätti asiaan pöytäkirjalausuman: ”Me allekirjoittaneet 
kannatamme harrasteliikunnan tukemista, mutta siten että se toteutetaan vakiintuneiden 
urheiluseurojen toimesta. Näin toteutettuna:
- Vantaa tukee maahanmuuttajien ja maahanmuuttajataustaisten kotoutumista/integroitumista 
Suomeen ja Vantaalle paremmin. Nykymalli tosiasiassa eriyttää eri kieliryhmät omiin ”porukoihinsa” 
siitäkin huolimatta että kyseisten järjestöjen toiminta on ”kaikille avointa”.
- Jopa vuosikymmeniä toimineet valmiit järjestö- ja urheiluseuraorganisaatiot (kuten esimerkiksi 
jalkapalloseurat) saavat resurssit (mm. avustusrahat) tehokkaammin käyttöön.
- Kunnassa toimii paljon järjestöjä, joiden avustusrahoitus on hyvin heikoissa kantimissa. Jakamalla 
jatkuvasti lisää ja lisää monikulttuurijärjestöjen päällekkäiseen toimintaan, tosiasiassa heikennetään 
vanhojen ja vakiintuneiden järjestöjen ja urheiluseurojen rahoituspohjaa.
Näillä perusteilla me allekirjoittaneet emme kannata esityslistan kohdassa 12 esitetyille Somfin yhteisö 
ry ja Onkod nuoriso ry järjestöille myönnettävää avustusta.”

Liitteet: - Äänestysliite kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 18.3.2024 § 12

Täytäntöönpano: Liikunnan palvelualue
- ote hakijoille

Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunnalle



Lisätiedot:
Anton Ahonen, 040 620 2897, Henna Torpo, 040 353 4663, Mari Soralahti, 050 304 5813, 
etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi


